Carter(ed), Language and Literature: An Introductory Reader in Stylistics*. London: George Allen and Unwin, pp. 83-99.

Simpson, p. (2004). *Stylistic: A Resource Book For Student*. London: Routledge.

References

The Holy Qurān.

Nahj Al-balāghah.

Abol Hasani, Zahrā et al. (2009/1387SH). "Barresi ketāb-hā-ye darsi dāneshgāhi bar asās-e nazariyeh-e naghsh-garāyi". *Pajouhesh va negāresh-e kotob-e dāneshgāhi. (Sokhan-e samt)*. No. 6. Pp. 129- 143.

Aghāgolzādeh. Ferdous et al. (2012/1390SH). "Sabk shenāsi-ye dāstān bar asās -e fe'l: rooykard-e naghsh-garā". *Sabk Shenāsi-ye Nazm va Nasr-e Fārsi. (Bahār-e Adab)*. 4th era. No. 1. Pp. 243-254.

Alavi, Fātemeh et al. (2016/1394SH). "Mardi ke barnagasht, sabk shenāsi-ye enteghādi-ye zāviyeh did dar dāstān kootāh". *Nashriyeh-ye Adab va zabān*. No. 38. Pp. 265-289.

Arab zozani, Mohammad Ali. and Mohammad Rezā Pahlevān-nejād. (2016/1394SH). "Barresi-ye sākhtār-e gozarāyi dar khotbeh-ye bist o haftom-e Nahj al-Balāghah bar asās-e farā-naghsh-e tajrobi-ye nazariyeh-ye naghsh-garā". *Pajouhesh nāmeḥ Nahj al-Balāghah*. No. 9. Pp.1- 25.

Forouzānfār, Badi'-ol Zamān. (2009/1387SH). *Ahādis va ghesas masnavi*. Tehrān: Amirkabir.

Mohājer, Mehrān va Mohammad Nabavi. (1997/1376SH). "Az zabān tā she'r: dar-āmadi bar zabān shenāsi-ye sāzgāni- naghsh-garā va kārbord-e ān dar khānesh-e sh'er". *In the article collection of 3rd linguistic conference*. With the Effort by Yahyā Modarresi va Mohammad Dabir moghadam. Tehrān: Allāmeḥ Tabātabā'i University va Pajouheshgāh-e Oloum-e Ensāni va motāle'āt-e farhangi.

Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (2009/1387SH). *Masnavi-ye Ma'navi. Sharh-e Jame'-e daftar-e avval*. Ed. by Karim Zamāni. Tehrān: Ettela'at.

Razaviān, Hosein and Vajihe Ehsāni. (2016/1394SH). "Kārbord-e este'āreh-ye dastouri-ye gozarāyi dar moghāyeseh-ye sabk-e do romān". *Fasl-nāmeḥ-ye Naghd-e Adabi (Literary Criticism)*. No. 29. Pp. 143-165.

Sheybāni aghdam, Ashraf. (2016/1394SH). *Kelid vājeh-hā-ye sabk shenāsi*. Tehrān: Dāneshgāh-e Āzād-e Eslāmi.

Toolan, Michael. (2005/1383SH). *Dar- āmadi naghādāneh- zabān shenākhti bar revāyāt. (Narrative: a critical linguistic introduction)*. Tehrān: Bonyād-e sinamāi-ye Fārabī.